
ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΕΙΘΑΡΧΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Ψηφίσαντες: 

Έγκυρα:

Άκυρα:

Λευκά:

1286

1059

63

164

1 ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ 370

2 ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ 224

3 ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΔΚΜ 465

1059ΣΥΝΟΛΟ: 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΕΝΩΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1 ΒΑΒΒΑΣ Κωνσταντίνος Α. 115

2 ΓΚΑΡΑΛΕΑΣ Δημήτριος Β. 91

3 ΓΟΡΓΟΛΗΣ Ιωάννης Δ. 75

4 ΚΑΡΑΜΑΝΗ Αριστούλα Γ. 46

5 ΚΟΤΣΩΝΗΣ Κωνσταντίνος Η. 49

6 ΚΩΣΤΟΥΛΑ Βασιλική Γ. 97

ΕΝΩΤΙΚΗ ΠΡΩΤΟΒΟΥΛΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΗΠΕΙΡΟΥ-ΛΕΥΚΑΔΑΣ

1 ΕΞΑΡΧΟΣ Κωνσταντίνος Δ. 61

2 ΛΑΠΠΑΣ Κωνσταντίνος Ι. 40

3 ΜΙΚΡΩΝΗΣ Ζώης Α. 75

4 ΞΑΝΘΗΣ Δημήτριος Β. 48

ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ - ΔΚΜ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ανδρέας Α. 173

2 ΚΑΤΟΠΗΣ Βασίλειος Τ. 163

3 ΜΠΑΣΑΣ Γεώργιος Β. 81


